
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
MUNICÍPIO DE TIO HUGO/R§

MUNICíPIO DE TIO HUGO
Pregão Elekônico - 01012023

Resultado da Homologação

000í - ÂMENDOIM TIPO l, Aocndlcionado om êmbalêgêm plásticâ dê 400 grs. Rotulagôm contondo no mÍnlmo a6 6eguintes
lnformaçõ€s: donominâção do p.oduto, ingrediêntês, tabela nutdoclonal, pl€zo dê validads, p€, lote e fabrlcânte. PÍodutro ôom
validado mínima dq 00 m6s6s no momento da êntr€ga - FRITZ E FRIDA - Valor Robrênda: 6,99
Forno@dor Modêlo

CRI§IIANE SCHNÉIOER E CIA LTDA FRITZ E FRIOA

Ouântldâde Valor Final

200 Pâcôlê 697

VâlorTotâl siiuâçào

1.394,00 Homologado 6h
19l0fDO23 11:12:24
Pú:GILSO PAZ

0002 - NÂTA PASTEURIZADA - com aspecto e choiÍo caracterlsticos, livrs de sujidades ê substancias nocivas, ombalagêm d9

Fornêedor Modelo

CRISÍIANE SCHNEIDER Ê CIA LTDA STA CLARA

Auânlidad€ vâlor Finâl

400 Unidáde 11,4a 4.592,00
19107/2023 11:12:24

0OO3 - REOUÊUÃO CREMOSO - Cremo dê loit€, soro dê lôitê, câsêinato ds cálcio, agua, sal, cloÍêto dê cálcio, fêrme§tos
lactêos, enzima prctoâsâ, estâbillzantos poliÍGsÍâto dê sódio e diÍosÍato dê sódio, oonseÍvantô soóaio dê potássio.
Âcondiocionado êm ebalagêm plástica contEndo 180 grs do produto. Rotulagem contondo informaçóês nutriocionalg, coÍn
validade mínlma d€ 75 dias ê contar da data de êntr6ga, . sta cl6rÊ - Valor Referênclâ: 8,49

CRISTIANE SCHNEIDER E CIÂ LTDÀ

Ouánlidâde Valor Fiõál

30O Unidade e,47
1910712023 11:12:24

2_511,00

0OO4 - BEBIDA úCTEA SEM LACTOSE - IOGURTE - Produto obüdo a paíir d€ leite ou l6lt€ r6constituido e/ou dsrlvados de
lgitg, roclnstituidos ou não, formontrado ou não, com ou sem â adiÉo de outros ingÍedientês ond6 a ba€a 19.*sa Íepre6ênto pElo
mênos 51% do total de lngredlentes do produlo. ISÊNTO DÊ LACTOSE. Sabor morango, contêndo lnlormaÉos nutricionais na
êmbalagom, ombalagôm de í litÍo, yalidad€ mínlma dê 02 mssss a contraÍ da data do recêbimênto. - sta clara - Valor ReÍêrància:

CRISNANE SCHNEIDER E CIA LTDA sta daÉ

Modêlô Ouántdadê Valor Finâr

30 tâiâ 8.94

ValorÍotal Siluâçlo

718,,10 Homólogádó em
19N7DO23 11:12:24
Pol: Gllso PAz

OOO5 - CÂRNE BOVINA MOIDA OE SEGUNOA - O produto dôvê ser dê qualidadê, sem muitâ gordurs, p.êparado no dia dâ
entrgga, frgsco, ür acondicionâdo 6m êmbalagons iÍanspsrentgs dg ato 2Kg. Dev€ aprosontiaÍ cor unifoame o aàoirc ca€ctêr.
Produto com r€qisiÍo no SlM, CISPoA ou SlF. - abatêdouro TH - Valor ReÍerência: 29,99

CRISTIANE SCHNEIDER E CIA IÍT}A 700 Quikr 29,97 20.979,@
1Sn7l2O23 11:12:24

0006 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - Sêm goÍdura, sem osso, aspocto púprio, não amolocida, em pggajosa, cor própriâ, ssm
man.fias 6sverdêadâs, cfieiÍo ê sabor pÍóprio. P.oduto com reglstro no SlM, CISPOA ou SlF. - abatodouro TH - valor ReÍerência:

CRISIIANE SCHNEIDER E CIA TTDA 34.SO9,@
19tO712023 11:'t2:24

o0o7 - CARNE DE FMNGo - CoxA E SOSREcoxA, NÃo TEMPÉRADO - acondlclonado8 6m embalaoem plásüca. Rotulagem
aontendo lnfoÍmações nutricionals, validâdê, poso, loto e fabricântê. PÍoduto com rgglstro no SlM, CISPOA OU SlF. - aurora '
Velor Rof6rênci6: 10.99

CRISTIANÊ §CHNÊIOER € Cl^ TTDA 10,97 4.221,&
19n7t2O23 11:12124

Eídl:diEE



0008 - CARNE DE FRANGO, PÉ|TO SEM OSSO - coriês êongolados e náo têmpêÍâdos, acondacionados êm embalagêm
plástica. Rotulagsm contendo informaçõôs nutricionais, validad6, peso, lotê ê Íabricânt€. Produlo com .eoslto no SlM, CISPOA
ou SlF. - aurora - Valor Refêrênciai 18,90

CRI§TIÁNE SCHNEIDER E CIA LTDA
1910712023 11:12.24

700 Quilo 18,87 13.209,00

OoOg - CARNE SUINA sEM osso CoRTADA EM cuBos, congelada, sêm acumulo do liquidos om sou lnto.lor, Devera ser
â@ndicionada êm 9mbâlagêm plastica, Íotulag€m contêndo lníormaÉss como tabela nutrioional, denomhaç5o do pÍodulo,
ingredientês, tâb€lâ nut,icionbal, prazo ds validado lotê e fabrlcantg. Produto com rog8itro nó SlM, CISPOA ou SlF. - ZÂN|N -
Valor Ref€Íância: 17,99

FoD@dor Modôlo Oua.ídád.

CR|SÍIANE SCHNEIOER E CIA LÍDA ZANIN 70o Quilo

vârorTotâl slluaçáo

12.509,00 Honrolôgado em
19lo7l2O23 11:12:24
Por êttSO PAZ

17,8?

Gltso PAz

Àno.id€dê Coínpêl€niê

EtíâêíEE



TERMO DE ADJUDTCAÇÃO
MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICíPIO DE TIO HUGO
Pregão Eletrônico - 01012023

Resultado da Adjudicação

Item: 000í - AMENDOIM TIPO l, Aocndiclonâdo em €mbalogêrn plástica de 400 916. Rotulagom contendo no mÍnimo as
sâguintos iníonnaç6os; dêrominaÉo do pÍgduto, ingredientês, tabela out iocional, prazo d6 valldádê, po, lote o íabricante.

CRISTIANE §CHNEIDÉR E CIA LTOA
(26_808.954,!001-19)

slt'râção Modêto

Ádiud(ãdô €m: 19/07/aD23 ' ÊRlrz E FRiOÂ 2@ 1.394.00

Itêm: 0002 - NATA PÂSTEURIZADA - com aspecto ê chêiro caractsrisücos, liwe d6 §ujidades s subsiancias nociyas, embalaggm
de 300 grâmas. Validade mÍnima d€ t5 dias da daia d€ €ntrêqa. - Quanüdade: 400 Unidad€ - ValoÍ ReÍêrânciâ: Íí.,19

CRISÍIANE SCHNEIOER E CIÀ LÍDA
(26.808,9í/000r,19)

Stuãçáo Mod€lo

Adjudi€do em: '19/072023 - STA cLÂR

MáÉá/Fâbiientê ouánridâdê

sTA CLARÁ 400 4.592,00

Itêm: 0003 - REQIJEUÃO CREMOSO - Crêm6 dê l6lt6, soro de lEits, câseinato dê câlcio, agua, sal, cloreto de cálclo, fê.mêsto§
lâctêos, enzima pÍoteaaê, ôstabllizantês polifostato dê sódio ê difosÍato de sódio, conservanto soóato dê potássio.
Acondiocionado êm ebalagêm plástica contendo 180 grs do produto. Rotulggem conlendo inÍormeçôês nutriocionals, com

FomêédôÍ Siiüeçãô Modelo

CRISÍIANE SCHNEIDER E CIA LTDÀ Âdiudi(3do oôi 1SV07f2023 - sia claE
(26.808.954/0001-r g) 

1 1 i06:il6 - Por: Mana
Elisâbêr€ Picoli

Máré/Fãhriêtnte ouánodadé

sls cbra 30O 2.541,00

Itêm: 0004 - BEBIDA úCTEA SEM LACTOSE - IOGURTE - PÍoduto obüdo a parlir d€ lêitê ou lôlüe rêconsttuido s/ou derivado§
de leite, Ígconstituidos ou não, f€rmonüâdo ou náo, com ou s9m a adiçáo do outÍos lngrêdigntes ondê a bss€ Iaciêa Í€pr6sêntr9
pelo mêno8 51% do total dê ingr6di6ntôs do produto, ISENTO DE LÂCTOSÉ. Sabor morango, contêndo lnfoímaçõe8 nutrlclonalg
na êmbalagem, êmbalagem d€ 1 likô, valldadê mÍnima dê 02 mêsês a @ntar dâ data de recablmênto. - Quântidad€: 80 Lata -
Valo, Reíeência: 8.09
Fom@dd shuáç5o Mod€lo

CRISTIANE SCHNEIDER E ClÁ LTDÂ Ad,udicado êmi19/0712023- stâ d.aÉ
(26.Ê04,05.11000119) 11:06:46 - Po. Mada

E,isabêiê Picoli

Márcâ/Fabri@nle Ouanll&dê

stá cláÉ 80 718,44

Item: 0005 - CARNE SOVINA MOÍDÂ DE SEGUNDÂ - o produto dêvê sêr de qualidâde, sêm muita gordura, preparado no dia da
ent?ga, ÍÍssco, vir acondicionado em embalag€ns úanspargntg8 de ate 2Kg. Devg apresontar coÍ uniÍoÍms e cfieiro caracto..
Produto com Íegisko no SlM, CISPOA ou SlF. - Quanüdade: 700 Quilo - Valoí Roiorância: 29,99

Marça/FabÍicánts QúaniidadêFomêcêdo. Situ.ção Mod6lo

CRISTIANE SCHNEIDER E CIA LTDA Adjudledo em: 19/0/2023 - abatedouo ÍH
(26.804.Sí/0001-i9) 11:06:46 - Po. Mada

Eisaherô Pboli

âbatedoúÍo ÍH 700 20.979,00

Item: 0006 - CARNE BOVII.IA DE PRIMEIRA - Sêm gordu.a, sem qsso, a8pecto próp.io, náo amolecida, em pega.ioEa, cor
pópria, s6m manchâs esveÍdêadas, cholro ê sabor pÍópÍio. Produto com regi6trc no SlM, CISPOA ou SlF. - Ouantdadê: 700
Quilo - Vâlo. Referênciâ: 49,80
Fornêcodor Sltuâção Mod6lo

cRtsTtÀNE SCHNE|DER É CIA LTDA 
'djudi€do 

êfrr í9/07,2023 - ãbâtêdouro ÍH
P6-4O8,95/|/0001-1S) 1 1:06i46 - Por Mâôa

ElÉ.à€tê Picoli

Mârcâ/Fábrlcants Ouentldade

âbrl€ddóÍH 700 34.909,00

Item: OOOT - CARNE DE FRÂNGO - COXÂ E SOBRÊCOXÁ, NÁO TEMPERADO - acondicionâdos êm êmbalegom plásüca-
Roiulagem conlsndo iníoÍmaçáes nulÍicionais, validads, peso, lEte e íabricante. Produto com rogistrc no SlM, CISPOA OU SlF, -
Ourntidâdâ: 75O ôuilo - V"1". R"f"Én

CRISTIANE SCHNETDER E CIÂ fTOÂ
(26.30a.95.r,tm1-19)

sltuâÉo Modêlo

Adiudi€<lo n; 19/07/2023 - aúl@ I227.50

ts$É*iÉ@ K



Item: 0008 - CARNE DE FRANGO, PEITO SEM OSSO - côrtes congelados ê não lêmpêrados, aoondicioôâdos êm êmbalagêh
plásücâ. Rotulagem contEndo lnformaçôês nulricionals, validadê, pêso, lote e fabÍicantê. Produto com Íêgsltro no SlM, CISPOA
ou SlF. - Quantidade: 700 Oullo - Valor RefeÉncia: í8,90

CR]SÍIANE SCHNEIDER E CIA ITOA
(26.808_9ír'00o1-r 9)

Situecão Modelo

adjudi€do êmr 19/07,2023 - suroÉ 700 r3 209 00

Itêm: ooog - CARNE SUINA SEM OSSO CORTADA ÉM CUBOS, mng6l8ds, §êm âcumulo de liquidos êm sou intêíor. Dêv6ra 86r
âcondicbnada êm ombâlagêm plasfcâ, Íotuliâgem contendo informações como tabela nutÍidonal, denomimÉo do p.oduto,
ingrêdigntes, tab€la núricionbal, prazo ds validade lols 6 fabricante. Produto clm .69sitro no SlM, CISPOA ou SlF. - Quantidade:
700 Qullo - Valor Refêrência: í7,99
Fomêoodor Situação Modero

CR SÍI^NE SCHNEIDER E CIA LTOA ,&i!di6r,,o em: 19r'022023 - ZANIN

MarrFabri@nt Qua ldad6 Váld Total

zANtN 7m 1?.509,00
(26 804.9!V0001,19)

E- íIÊHíHE


